^ Olho s' enfili j et li dus de Brabanl qui avec lui estoit et Hue de Bove.

CU. eschaperent, et s'en ala Othes en Akmagne. Quant Federic oi dire que

Olhes estoit decontis en Fiandre, et qu'il s'en estoit afuis, si assembla grani

gens, et ala ser lui. Quant Olhes oi dire que le voi Federic venoit sor lui

a tant grani gens, si voidà Alemagne, et ala a Soissons en la terre de son

frere, et le roi Federic apres, et le eliaca tant qu'il atainst, et Vassiegea en

un chastel. Là pril maladie à Olhon, si fui ; mori; mes ancois qu'il morust,

se demist il de Vempire, et rendi au roi Federic la corone de Home et les

adoubemens qu'il portoit quant il estoit empereur. — Guileijii Trini , Conti-

nuata hisloria belli sacri : presso Marte.^e, Velerum scriptorum et monumen-

lorum ampia collectio, voi. V, § LXIV, pag. 671).

^ OUio itaque a praelio fugiens una cum duce Brabantiae perrexil in Ale-

manniam. Fridericus vero, liis cognitis, cantra eum copias suas eduxit. Quod

Olho audicns , in Saxoniam apud fratrem confugit , quem Fridericus inse-

quutus, eum in quodam oppido obsedit, in quo idem Olho morbo languescens

diem clausit exlremum. Ante tamen quam moreretur
,
gravi arctatus obsi-

diane, diadema cum sceptro et reliquis imperialibus insignibus coactus est

tradere Friderico. — Fra.acisci Pipii^i, Chronicon , cap, XIV; presso Muratori,

Rerum italicarum scriptores, lom. IX, pag. 639.

^ In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Olho quartus romanorum im-

perator et semper augustus dilectis fidelibus suis , IL fralri suo palatino

comxli Bheni, in eo qui est salus. Omnium quae temporaliler acla sunt, ne

inslabilis temporis sequantur naluram, testimonio litlerarum sunt commen-

danda. iVos igitur prò remedio animae nostrae testamentum facientes, omni

alJectione qua possumus, te, frater palatine II. comes lìheni, rogamus ut si

Deus, in cujus dilione cuncta sunt posila, praeceptum suum de nobis fecerit.
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che Federico ricevette dal fratello di Ottone le sacre reliquie, le di-

vise imperiali e tutte le altre vesti dell' estinto, sborsandogli prima

undici mila marche *
: laonde non è da maravigliarsi che della ma-

gnifica veste mandata in dono dai musulmani di Sicilia ad Ottone

imperatore siasi trovato ricoperto il cadavere di Federico ^ Questa

arte conservavasi dunque in Sicilia sino ai tempi di lui, e dai cri-

stiani e dai musulmani splendidamente essendo conservata , somma

considerazione merita pel gusto degli ornamenti e degli arabeschi di